139 - HALOPERIDOL, DECANOATO 50MG/ML, 01(um) comprimido, valor R$ 6,74 (seis reais e setenta e quatro centavos);

nº 210 - SINVASTATINA 40MG, 10 (dez) comprimidos, valor R$ 1,18 (um real e dezoito centavos).

Cláusula Segunda: Fica alterado o valor contratual previsto na cláusula terceira. Passando a constar o montante de R$
169.711,08 (cento e sessenta e nove mil setecentos e onze reais e oito centavos).

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as demais cláusulas inicialmente contratadas.

E, por estarem justos e acordados, assinam o presente Termo Aditivo em 03 (três) vias de igual teor e forma,
acompanhados das testemunhas abaixo, de tudo cientes, para que produzam seus efeitos legais e jurídicos.